
■ 点検の結果、追加整備が必要になった場合は別途申し受けます。
■ 表記の価格は、「エコカー減税対象車」以外を対象としています。「エコカー減税対象車」にお乗りの場合は、レクサス東海スタッフにお尋ねください。
■ 重量税は、車検有効期間2年の価格です。
■ 表記の価格は消費税10％を含む価格ですが、法定費用は非課税となります。
■ 表記の価格は2024年8月現在の内容となります。予告なく変更する場合がございます。

レクサス東海

１２ヶ月定期点検料

1,600

車検費用

17,650 17,650

 印紙代 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600

49,200
32,800 /

                 41,000
41,000

17,650 自賠責保険料(24ヶ月) 17,650 17,650 17,650 17,650 17,650

 重量税(本則税率) 32,800 32,800
32,800 /

                 41,000

32,800 /

                 41,000
41,000

法定費用合計 52,050 52,050
52,050 /

      60,250
52,050 /

      60,250
60,250 68,450

52,050 /
      60,250

60,250

17,160

 車検代⾏⼿数料 14,300 14,300 14,300 14,300 14,300 14,300 14,300 14,300

42,460 42,460

 継続検査料 17,160 17,160 17,160 17,160 17,160 17,160 17,160

73,920 73,920 73,920

42,460

134,170

 24ヶ月定期点検料 30,360 36,410 36,410 39,490 39,490

142,370 134,170

（基本料金合計+法定費用合計）

基本料金合計
（消費税10％込）

61,820 67,870 67,870 70,950 70,950

125,970 /車検費用 113,870 119,920 131,200
119,920 /

128,120

123,000 /

131,200

点検整備料金表

CT / UX / HS
IS / LBX

SC / ES / GS
/ RC / IS F

GS F / RC F
NX RX RZ LX LC LS / LM / GX

NX450h+

LX

27,720

CT / UX / HS
IS / LBX

SC / ES / GS /
RC / IS F

GS F / RC F
NX RX

27,720

RZ LC LS / LM / GX

19,800 23,760 23,760 25,740 25,740 27,720

RX500h / 

RX450h+ LC500h

NX450h+
RX500h / 

RX450h+ LC500h

NX450h+ RX500h / 

RX450h+ 
LC500h


